

## COVID-19 PADEMIYASI DAVRIDA ISPANIYADA TURIZM RIVOJLANISHINING O'ZIGA HOS XUSUSIYATLARI

**Muxtorov Rashidjon Ravshanjon o'g'li**

TDSHU talabasi

muhktarovrashidkhan@gmail.com

**Annotatsiya:** Ushbu maqolada Ispaniyaning turistik imkoniyatlari va turistlarning oqimi haqida yoritilgan bo'lib, Covid-19 pandemiyasining turizm sohasiga ta'siri va oqibatlarini, qabul qilingan dasturlar keltirib o'tilgan.

**Kalit so'zlar:** Covid-19, turizm, turistik markazlar, sayyohlar, turist, turagentliklar, turoperatorlar, Nuetsra Señora de Kandelariya.

**Аннотации:** В этой статье обсуждаются туристические возможности Испании и приток туристов, влияние и последствия пандемии Covid-19 для туристической индустрии, а также принятые программы.

**Ключевые слова:** Covid-19, туризм, туристические центры, туристы, туристические агентства, тuroператоры, Nuetsra Señora de Candelaria.

**Annotation:** This article discusses Spain's tourism opportunities and influx of tourists, the impact and consequences of the Covid-19 pandemic on the tourism industry, and the programs adopted.

**Keywords:** Covid-19, tourism, tourist centers, tourists, tourists, travel agencies, tour operators, Nuetsra Señora de Candelaria.

Ispaniya dunyoning eng katta turistik markazlaridan biridir. Statistik ma'lumotlarga ko'ra bu yerda yiliga 280 kun quyosh charaqlaydi. Ushbu fakt sayyohlarni magnitdek o'ziga tortadi. Sayyohlar orasida juda mashhur bolgan Ispaniya yiliga keladigan chet elliklar sayyohlar soni bo'yicha qo'shni Fransiyadan

so'ng ikkinchi o'rinda turadi. Ammo koronavirus pandemiyasi sababli ko'pkina dunyo mamlakatlari qatori Ispaniya uchun ham 2020-yil og'ir, sinovli yil bo'ldi. Davlat chegaralarining yopilishi, yuzaga kelgan iqtisodiy tanglikni bartaraf etish mamlakatning asosan o'z ichki imkoniyatlaridan kelib chiqib, vaziyatni barqaror ushlab turishni, birinchi navbatda oziq-ovqat xavfsizligini taminlashni taqozo etadi. Bunday payitda odamlar ko'ngliga sayir-u sayohat sig'madi, istaganlarida ham bunga imkoniyat bo'lmadi. Tabiki, bu nafaqat Ispaniya balki butun dunyo turizm industriyasiga ham o'z tasirini ko'rsatdi. Ko'pgina dunyo mamlakatlari qatori Ispaniyada ham infeksiyaning oldini olish bo'yicha ko'plab ishlar amalga oshirdi afsuski, butun insoniyatga xavf solgan bu ofat Ispaniya uchun ham o'z tasirini ko'rsatdi. Mamlakatda dastlabki COVID-19 bilan kasallanish holati 2020- yil 31-yanvarda Kanar orollaridagi La Gomera shahrida aniqlandi. Germaniyalik sayyoh kasalxonasiga yotqizildi. Ikkinchi holat esa 9-fevralda Palear de Mallorcoda shahridagi Biritanyalik sayyoh tegishliligi anqlangandan so'ng mamlakatda barcha mamlakat sayyohlari uchun qattiy karantin cheklovlari joriy etildi. Ispaniya chegaralar yopilishishi bilan sayyohlarning sevimli joylari huvillab qoldi. Mamlakat koronavirusga qarshi samarali kurashdi, ammo pandemiyaning iqtisodiyotga tasiri izziz o'tmadi. Iqtisodiyotning katta daromadlaridan biri bo'lgan turizm sohasi deyarli to'xtadi. Pandemiya natijasida Ispaniya iqtisodiyoti joriy yilning birinchi choragida 5,2 foizga qisqargan. Markaziy bank sayyohlikdan katta daromad ko'ruvchi bu mamlakatda yil davomida iqtisodiyot 12,4 foizga tushushini bashorat qilmoqda. Mamlakatda birinchi o'lim holati Nepalda bo'lgan 69 yoshli kishida qayd etildi. Jon Hopkins universiteti tomonidan e'lon qilingan so'nggi statistik malumotlarga ko'ra Ispaniya koronavirus infeksiyasini bilan kasallanish holatlari soni boyicha butun dunyoda 5- o'rinda bormoqda. Mamlakatda 234 mingdan ziyod odamda COVID-19 infeksiyasi aniqlangan, 28 mingdan ko'proq bemor kasallik asoratlari oqibatida vafot etgan. Ispaniyada karantindan chiqshning to'rt bosqichli strategiyasi qabul qilingan. Hukumat rahbari endilikda Ispaniya turizimi ikki asosiy jihat: ekologik barqarorlik va sog'liq xavfsizligining taminlaganlik darajasi yuqoriligi bilan ajiralib turishini

takidlamoda 2021- yil aprel oyi o'rtalaridan koronavirus infekdiyasi bilan kasallanishlar soni va mamlakatda COVID-19 dan o'lim ko'rsatkichi kamaya boshlagan.2- maydan pandemiya sabab joriy qilingan karantin me'yorlari yumshatila boshlangan. Jumladan, mamlakat aholisining sayirga chiqishi va ko'chada sport bilan shugullanishga ruxsat berildi.11- mayda Ispaniyada bir sutkada virusdan vafot etganlar soni 123 kishigacha kamayganligi xabar qilingan. 2020-yil butun statistikalar tarixida jahon turizimi uchun eng yomon yil boldi. Chegarani bosib o'tuvchi turistlar soni 2019-yilga nisbatan 1 milliardga kamaygan. 2019-yilda bu ko'rsatkich 1,5 milliard turistni tashkil etgan edi.

Hozirda mamlakatdagi epidiamolgik holat yahshilanmoqda lekin butun insoniyatga xavf solgan bu balo Ispaniya iqtisodi va turizmi uchun ham katta fojia boldi. Mamlakat qo'shni davlatlar bilan hamkorlikda xavfsiz turizm yonalishlarini ishlab chiqmoqda va turizmni qayta tiklash yolida ko'plab ishlar amalga oshirlmoqda.

#### **Foydalanilgan adabiyotlar:**

- 1.[www.mfa.gov.tr](http://www.mfa.gov.tr)
- 2.[tr.euronews.com](http://tr.euronews.com)
- 3.<https://kun.uz>
- 4.<https://BBC.com>

